7

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
شنبه
اول اردیبهشت ۱۴۰3

۱۱ شوال ۱۴۴۵
۲۰ آوریل ۲۰۲۴

شماره ۲69۰

معمولا جدایی زوجین در سال های اولیه زندگی مشترک رخ می دهد ولی گاهی شاهد طلاق هایی با سابقه بیش از
15 تا 20 سال زندگی مشترک هستیم.